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Introduction
Research gap

Over the past two decades, businesses have widely adopted corporate social

responsibility (CSR), and the focus has shifted from simply engaging in disparate CSR activities

to defining the strategic role of CSR in business (McWilliams et al. 2006; Porter and Kramer

2006). Strategic CSR implies the implementation of a Win-Win strategy, according to which the

company implements socially oriented actions that will bring it profit. At the same time, many

researchers emphasize the likely development of strategic CSR and its transformation into other

Shared Value strategies, according to which the company does not consider gaining profit as a

primary focus of activity, but contributes to society, creating a value that will bring income in the

long term.

However, as researchers (GSOM, 2019) observe, today, strategical CSR cannot fully

meet the requirements of a new external effect of developing the participation of companies in

the life of society, such as the UN Sustainable Development Goals (UN Foundation). The

Sustainable Development Goals encourage a new approach - the creation of Shared Value. This

approach differs from the strategic one in that the company's actions do not determine the receipt

of profit in the short term. The focus is on campaigns that will create value for a wide range of

stakeholders in the long term. At the same time, as studies show, the strategic approach still

remains one of the dominant CSR approaches (GSOM, 2019).

Despite the fact that strategic CSR has been developing for more than two decades,

researchers still have not come to a common conclusion about whether CSR activity influences

the marketing outcomes of companies, especially on Brand equity and Purchase intention.

However, researchers emphasize the importance of marketing policy in implementing CSR

activities for strategical CSR. Thus, marketing results from CSR activities are important for

strategic CSR from the point of view of tracking how the company's actions in relation to CSR

affect the perception of consumers, and as a result, their intentions to make purchases, ensuring

the economic stability of the company. Understanding how perceived CSR affects the consumer

is also important in Shared Value creation, since one of the first levels of Shared value creation

is reconvincing the needs of products and customers. That is, understanding what kind of

marketing results the activity brings will help build more effective communication with the

consumers in the formation of new values.

To sum up, there is lack of research on the impact of perceived CSR on marketing

outcomes: Brand equity and Purchase intention.
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Research problem

Nowadays, there are works that consider the results of CSR on Brand Equity and

Purchase intention. However, as the researchers point out, these results cannot be generalized, as

there are geographic, indigenous limitations to these studies. In addition, studies do not

demonstrate a dominant research result, some prove the influence of CSR on Brand Equity and

Purchase intention, other demonstrated opposite results. Thus, the problem of research is

formulated as follows:

What are the effects of consumer perception of a firm CSR activities provided on its

Brand equity and purchase intention?

Research questions

Considering marketing results, the analysis of the existing literature made it possible to

make an conclusion that there is a limited number of studies that would comprehensively assess

the impact of perceived CSR on such a marketing result as Brand Equity. It is a complex model

with several components. Today, the most widely studied component is Brand loyalty. There is a

limited number of studies examining the impact of CSR on other components of Brand equity,

but their number is insignificant. At the same time, many researchers consider Brand equity as a

full-fledged resource of the company, which emphasizes the need for its comprehensive

assessment. In addition, the influence of perceived CSR on Purchase intention has also been

insufficiently studied. The number of studies that have been carried out at the moment cannot

demonstrate general trends, since they have limitations of a geographic, industrial nature. In

addition, different studies demonstrate different effects of CSR on marketing outcomes

For a long time, there was no single framework for the theory of strategic CSR approach

that would describe strategic CSR management. The lack of a framework made it difficult to

define CSR components for research to determine their impact on marketing outcomes. If

analyze the latest research in the field of CSR influence on marketing results, it can be observed

that the combination of factors is different: the works include both the components of the Carroll

model and the components of the Triple Bottom Line, as well as the components of the

Stakeholders' approach. The lack of a unified model consistent with the strategic approach makes

it difficult to generalize the few studies on this topic.

1) What components of CSR influence Brand equity and Purchase intention?

2) What effect does perceived CSR have on Brand equity and Purchase intention?
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CHAPTER 1. CORPORATE SOCIAL RESPONSIBILITY
The intensive development of CSR continues for more than 60 years (Ramesh, Saha,

Goswami, 2019). During this time, the concepts of defining CSR have been developed

dynamically, in accordance with the development of CSR and the company's activities in this

direction. CSR has evolved from executives’ idiosyncratic philanthropic activities to widespread

acceptance as a valuable component of stakeholder management and has been incorporated into

strategic performance models (Kolodinsky, Madden, Zisk and Henkel, 2010).

Today there are many approaches to the definition, they are determined by the model or

approach of CSR. Taking it into account, this work will consider a more general definition of

CSR: CSR is a self-regulating business model that helps a company be socially accountable – to

itself, its stakeholders, and the public (Investopedia).

1.1 Corporate social responsibility models

1.1.1 Carroll model

One of the most classic and fundamental CSR model proposed by Carroll (Carroll, 1991).

According to Carroll (1991), the primary concern of business is to priorities their profitability

(economic obligation) and their responsibility to conduct business within the law (legal

obligation). Only in the second instance would ethical concerns (norm-imposed obligation) such

as minimizing environmental impacts; and lastly, philanthropic or discretionary concerns, such

as corporate donation, play a significant role:

• economic,

• philanthropic,

• legal,

• ethical responsibilities.

1.2.2 Stakeholders model

According to Stakeholder model, CSR is considered as the responsibility of corporations

under an explicit or implied social contract with internal and external stakeholders, subject to

government laws and regulations, and acting in an ethical manner that exceeds statutory

requirements (Khan et al., 2012).

For the first time, the theory of Stakeholders was presented by Freeman (1984), where he

identified the main stakeholders. Later, he divided the stakeholders into internal and external

stakeholders.
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From Stakeholders model perspectives, the goal of the firm is to maximize profits from

total net profits, while profits are defined not as money, but as the well-being of people. Total net

income is the cumulative effect of a company's actions for all stakeholders.

In the same time, some researchers underline the fact that from a practical point of view,

however, a strict stakeholder theory—one that insistently gives the authority to make ethical

claims to anyone who has been harmed by the company's actions-would be unworkable. There

will be no end to just figuring out whose rights need to be taken into account. There should be a

continuous line that companies can follow from a corporate decision to the life of an individual.

In reality, the stakeholders surrounding the business should be defined as those who are

significantly affected by the company's actions.

1.2.3 Triple bottom line model

Elkington (1994) proposed a CSR model that balances the social, environmental, and

economic impact of a company. Elkington (1994) later clarified that the path to achieving

outstanding triple outcomes (social, environmental, and economic) lies through effective and

long-term partnerships between the private and public sectors and among stakeholders.

In most cases, the Triple Bottom Line is viewed as a sustainability approach, where

sustainability is understood as “meets the needs of the present without compromising the ability

of future generations to meet their own needs” (WCED, 1987). However, many researchers

consider that sustainability is about shaping policy in the long term, while CSR is of a shorter-

term nature, being one of the elements of sustainability. So, in this case it can be argued that the

Triple bottom line is also applicable to CSR.

Triple bottom line concept also requires that the company's responsibility is to

"stakeholders", not "shareholders". In this case, "stakeholders" refers to anyone who is directly

or indirectly affected by the firm's actions. Typical stakeholder groups are owners, financiers,

suppliers, customers, employees, trade unions, trade associations, competitors, government, and

political groups. According to the stakeholder theory, the business entity should be used as a

means of coordinating the interests of stakeholders, rather than maximizing the profit of

shareholders. If we analyze the components of the Triple bottom line approach, it can be noted

that the activities of companies adhering to this approach can have a positive effect on a much

larger circle of people than direct stakeholders. So, concern for the environment can spread to

local communities that are not directly related to the company's activities.

Some studies (ILO, 2008) demonstrate that the scope of CSR and what is meant by

"social", the whole philosophy behind it, can be summarized in the theory of "triple result":

people, planet, profit. A business, regardless of where it operates, directly or indirectly, must be
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evaluated according to three criteria: how it treats its employees, how its activities affect the

environment and what profit it brings.

Researchers (Rosen and Kishawy, 2012) have identified the interconnection of the

components (Figure 1). Thus, economic approaches such as efficiency, growth, and

development, which have been of concern over the past five decades, cannot be sustained

without considering the environmental issues that have been replaced in the process and the

social consequences they have caused. As the rate of depletion of the environment and natural

resources becomes more dramatic, it is corporate’s responsibility to reorient companies’

activities towards promoting sustainable development.

Figure 1. Sustainability as the intersection of its three key parts,

and examples of features at the intersection of any two parts

(Source: Rosen and Kishawy, 2012)

Triple Bottom Line is a form of corporate social responsibility that requires executives to

summarize the bottom line not only in terms of economic performance (cost versus revenues),

but also in terms of the company's social and environmental impact. There are two keys to this

idea. First, the three focuses of responsibility must be separated, and the results must be reported

independently for each. Second, the company must achieve sustainable results in all three areas.


[…]


the CSR policy looks plausible and perceived as taking actions to improve society.

H4 Congruence has a positive effect on the Brand equity

Congruence has a positive effect on the capital of the brand. This suggests that the follow-up of

CSR actions is perceived as a brand. The consumer, comparing the sequence of actions of the

company, values consistency, focus on the result. If a company acts in this manner, it enhances

the brand's credible quality as well as its commitment to it.

H5 Congruence has a positive effect on the Purchase intent

The sequence of actions has a positive effect on the intention to make a purchase. Consistency in

CSR activities and core activities characterizes the stability of the company's policy, its

comprehensive approach, which can probably be reflected both in the creation of products and in

the policy of communicating with customers. This perception of consistency creates the

conditions for the buyer to interact with it on a regular basis - namely, to make a purchase.

Hypotheses 6 and 7 showed no mediation effect of perceived CSR on congruence and brand

equity and purchase intentions.

3.2 Discussion of the results

3.2.1 Theoretical implementation

Strategic CSR model development

Within the framework of this work, the triple bottom line CSR model was adapted. So,

this model was adapted to the following type and demonstrated high reliability indicators of the

model. Thus, this model can be considered for further application in research related to strategic

CSR.

Figure 2. CSR adopted model

CSR

Social Stakeholders Economic
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(Source: developed by author)

Influence of PCSR on Brand equity and Purchase intention

This study allows us to fill the gap in the lack of CSR research on Brand equity and

Purchase intention. From the point of view of the theory of strategic CSR, the determination that

perceived CSR influences the marketing results proves the implementation of the Win- Win

principle. Thus, companies invest in CSR activity, and this brings them benefits from the

perception of brand by buyers. This result can become the basis for the formation of new

hypotheses about marketing results influenced by the perceived CSR

3.2.2 Practical implementation

Communication about CSR policy will lead to the strengthening of the Brand equity and

the purchase intention among customers

Today, many companies are active in CSR activities, as the analysis of CSR reports on

the example of telecommunications companies shows. At the same time, if we analyze the media

resources, as well as the results of the survey, it turns out that a very small proportion of buyers

are aware of the company's CSR activities. At the same time, as the testing of hypotheses shows,

the questioned CSR has a positive effect on the buyer's intention to make a purchase, as well as

on the brand equity. From this we can conclude that companies need to use CSR activity as an

info-reason, to involve buyers in their activities. So, considering the facts of social activity will

lead to an increase in loyalty, an increase in the perceived quality of the brand, as well as the

intention to make a purchase or continue serving.

It is necessary to pursue a congruent CSR policy

The study has shown that the perception of CSR by consumers is influenced by the

congruence of the policy pursued and the main activities of the company. From this it can be

concluded that if a company considers a strategic CSR approach and adheres to a win-win

strategy, then it is profitable for companies to conduct and broadcast CSR events that are more

obvious for buyers in terms of consistency and consistency to the main business of CSR.

Otherwise, if the company conducts unrelated events, this can be perceived as an image policy

that is not aimed at strengthening society, which can reduce the perceived CSR. Thus, in the

course of the survey, the author received negative comments from respondents who were

deliberately negatively disposed to conduct CSR policy. There were few such comments, but if
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consumers of this category observe unrelated actions of the company, it is likely that this will

strengthen their conviction in image policy, which will negatively affect the perceived CSR and,

as a result, the marketing outcomes.

In addition, the congruent policy also affects the brand equity and the intention to make a

purchase directly, which suggests that the elimination of contradictions in the company's

activities has a positive effect on the marketing results.

3.2.3 Limitations and further research

The main limitations of this study are related to the industry in which the study was

conducted. Thus, the telecommunications industry was chosen as an industry for research. This

limits the generalization of conclusions to other areas, including the results of the Intention to

Purchase analysis, since in the case of the telecommunications industry, buyers do not make a

purchase physically at every moment of payment, therefore the results may differ if we consider

other industries in which the buyer confirms each purchase, for example FMCG.

Also, speaking about restrictions, it is necessary to indicate a fairly small sample size of

200 people. Perhaps conducting an analysis on a larger number of answers will allow you to

check or refute the results obtained.

In terms of future research, it may be necessary to take a closer look at the conceptual

framework of strategic CSR management recently developed (Kuokkanen and Sun, 2020). The

fact is that within the framework of this work, the considered CSR model is similar to that

adopted in this work, however, within the framework of the Kuokkanen and Sun (2020) model,

instead of Social CSR, Philanthropic and Ethical components of CSR are considered, according

to the Carroll (1991) model, that the social aspect coincides with the ethical and charitable

orientation. In this regard, in the framework of testing the framework of strategic CSR

management, it is possible to consider a model similar to the model of this study, but replacing

Social CSR with philanthropic and Ethical CSR.

Moreover, the present study did not show an indirect effect of congruence on Brand

Equity and Purchase Intentions, so the following studies need to conduct a condescending study

of these links.

In addition, in the framework of this study, only one fit model was considered, while

there are other fits that can also affect the perceived CSR: perceptual, compony-customer fit.
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Conclusion
Thus, in the course of this study, two research questions were solved:

1) What components of CSR influence Brand equity and Purchase intention?

2) What effect does perceived CSR have on Brand equity and Purchase intention?

First of all, it was found that the existing CSR models need to be adapted in the context of

a rapidly developing strategic CSR approach. Thus, it was concluded that now an integration of

the three most famous models can be relevant for consideration.

It was also found that perceived CSR has a positive effect on Brand equity and Purchase

intentions. Of course, these findings are limited to a small sample of the industry. However, the

study was carried out on the basis of an adapted CSR model, which had not been previously

performed. The positive results obtained make it possible to conduct repeated studies, based on a

new model.

From a practical point of view, this study shows that companies need to annotate their

CSR policy, as this has a positive effect on the Brand equity and Purchase intentions. Moreover,

the broadcast policy should be consistent with the main business, since consistency has a positive

effect on the perceived CSR and the considered marketing outcomes.
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Appendix
