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Justification of the topic choice. Accuracy in defining the aim and objectives of the thesis

The paper is devoted to an up-to-date topic of the effects of company CSR activities on its brand equity and

related consumer purchase intentions. The research questions decompose the research problem into 2

logical parts. The topic is well-justified and original, and well-aligned with the objectives of the study.

Structure and logic of the text flow
The paper logic can be assessed as appropriate; the structure of the text fits the overall logic of the objectives of the

paper.

Quality of analytical approach and quality of offered solution to the research objectives

The paper represents an independent study of a good quality, that fulfills the research goal. The objectives

stated by the author are covered in the paper, and the chosen approach is based on recent trends in research

methodology as well as best practices in the chosen field of study. The industry choice is also well-justified

and based on analysis of the market in relation to the ability of the case industry to provide enough case

material for the study.

Quality of data gathering and description

The research design is based on quantitative research methodology which is well aligned with the goal of

the study and the nature of the stated hypotheses. The data was collected through the online survey and is

adequately valid for the exploratory nature of the study. The list of references is extrusive and represents a

good coverage of the conceptual and empirical background for the study.

Scientific aspect of the thesis

The paper provides theoretical contribution through identification of the effects of CSR activities on brand

equity and consumer purchase intentions which is yet not largely researched in the academic literature. The

classic model of CSR Triple Bottom Line was adopted and further developed in accordance with the goals

of the dominant strategic CSR approach among companies. While performing the study, the author

demonstrated independent scientific thinking and ability to develop research solutions to address the

research problem under study.

Practical/applied nature of research.
The presented research provides practical implications for companies that are implementing CSR activities which is

of higher importance under the rise of ESG discourse in academic and practical communities. The positive impact

of perceived CSR on Brand equity and Purchase intentions was confirmed through the empirical study, it

was also found that the congruence of the CSR policy with the core business of the company has a positive

effect on the CSR perceived by the consumer, Brand equity and unmeasured purchase.

Quality of thesis layout

The layout fulfils the requirements of the program, the formatting is appropriate.

Originality of the text
The text is original and contains no trace of improper usage of sources.

The Master thesis of Alena Lodyanaya meets the requirements for master thesis of MIM program

thus the author of the thesis can be awarded the required degree.
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